

RCS : PARIS Code greffe : 7501

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de PARIS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2007 B 22023 Numéro SIREN : 500 417 175 Nom ou dénomination : TROMPE LE MONDE

Ce dépôt a été enregistré le 25/10/2018 sous le numéro de dépôt 106147



20181061472017

DATE DEPOT : 25/10/2018

N° DE DEPOT : 106147

N° GESTION : 2007B22023

N° SIREN : 500417175

DENOMINATION : TROMPE LE MONDE

ADRESSE : 38 rue de Berri 75008 Paris

MILLESIME : 2017

.

TROMPE LE MONDE

Société par Actions Simplifiée Unipersonnelle au capital de 46 000 euros
Siège Social : 38 rue de Berri, 75008 Paris
500 417 175 R.C.S PARIS

Tribunal de Commerce de Paris
Acte déposé le :

05 NOV. 2018

Sous le N° :

10614

PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE DU 29 JUIN 2018

Le 29 juin 2018 à 10 :00 heures, au siège social, 38 rue de Berri, 75008 Paris

Monsieur VIKASH DHORASSO, demeurant 13 rue du Rhin 75019 Paris France
Associé(e) Unique de la société TROMPE LE MONDE, au capital de 46 000 euros,

A préalablement exposé ce qui suit

En sa qualité de Président de la Société, a établi et arrêté les comptes annuels (le bilan, le compte de résultat et l'annexe) de l'exercice clos le 31 décembre 2017 et le rapport de gestion sur l'activité de la Société au cours de l'exercice écoulé.

A pris les décisions ci-après relatives à :

ORDRE DU JOUR

- Examen et approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2017
- Affectation du résultat de l'exercice
- Capitaux propres inférieurs à la moitié du capital social- poursuite de l'activité
- Questions diverses
- Pouvoirs en vue des formalités

DECISION : APPROBATION DES COMPTES SOCIAUX

L'Associé Unique, après avoir pris connaissance du rapport de gestion établi par le Président, approuve l'inventaire et les comptes annuels, à savoir le bilan, le compte de résultat et l'annexe, de l'exercice clos le 31 décembre 2017, tels qu'ils ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes.

L'Associé Unique prend acte qu'aucune dépense somptuaire et charge non déductible telles que visées par l'article 39-4 du C.G.I. n'a été engagée au titre de l'exercice.

DECISION : AFFECTATION DU RESULTAT

L'Associé Unique constate que le résultat net de l'exercice est constitué par une perte de (59 596) euros, et décide de l'affecter intégralement au compte report à nouveau, ce qui a pour effet de porter le montant de ce dernier à -84 380 euros.

VH

La loi demande de rappeler le montant des sommes distribuées au titre des trois derniers exercices.

Depuis sa création, la Société a clos au moins 3 exercices. Aussi, nous vous indiquons que les sommes distribuées au titre des 3 derniers exercices sont les suivantes :

Date de clôture	Distributions éligibles à l'abattement (*)	Taux de l'abattement	Revenus distribués non éligibles à l'abattement
31 décembre 2016	0	40 %	0
31 décembre 2015	0	40 %	0
31 décembre 2014	0	40 %	0

(*) Dividende éligible pour les personnes physiques fiscalement domiciliées en France, à l'abattement de 40% prévu à l'article 158. 3 du CGI.

DECISION : CAPITAUX PROPRES INFÉRIEURS À LA MOITIÉ DU CAPITAL SOCIAL- POURSUITE DE L'ACTIVITÉ

L'Associé unique, après avoir entendu lecture du rapport du Président et pris connaissance des comptes arrêtés au 31.12.2017, approuvés suivant l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 29.06.2018, statuant conformément aux dispositions de l'article L.227-1 al.3 du Code de commerce décident qu'il n'y a pas lieu de dissoudre la Société.

Les Associés prennent acte que les capitaux propres de la Société devront être reconstitués à un niveau au moins égal à la moitié du capital social au plus tard à la clôture du deuxième exercice suivant l'exercice clos le 31.12.2017, soit au plus tard le 31.12.2019.

DECISION : POUVOIRS EN VUE DES FORMALITES

L'Associé Unique donne tous pouvoirs au porteur d'un original, ou d'une copie, des présentes à l'effet d'effectuer toutes les formalités légales de dépôt et de publicité.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé par l'Associé Unique.

L'Associé unique



TROMPE LE MONDE

Société par Actions Simplifiée Unipersonnelle au capital de 46 000 euros
Siège Social : 38 rue de berri, 75008 Paris
500 417 175 R.C.S PARIS

RAPPORT DE GESTION

**COMPTES ANNUELS DE L'EXERCICE
CLOS LE 31 DECEMBRE 2017**

Cher associé,

Conformément à la loi et aux statuts, nous vous rendons compte de la situation et de l'activité de notre Société au cours de l'exercice clos le 31 décembre 2017, des résultats de cette activité, des perspectives d'avenir et nous soumettons à votre approbation, les comptes annuels dudit exercice.

Nous vous donnerons toutes précisions et tous renseignements complémentaires concernant les pièces et documents prévus par la réglementation en vigueur et qui ont été tenus à votre disposition dans les délais légaux.

Les comptes de la Société ont été établis conformément aux règles de présentation et aux méthodes d'évaluation prévues par la réglementation en vigueur qui sont identiques à celles utilisées pour l'exercice précédent.

SITUATION ET EVOLUTION DE L'ACTIVITE DE LA SOCIETE AU COURS DE L'EXERCICE

La société enregistre cette année un déficit suite à l'abandon de certains projets.

LES EVENEMENTS IMPORTANTS SURVENUS ENTRE LA DATE DE CLOTURE DE L'EXERCICE ET LA DATE A LAQUELLE LE RAPPORT EST ETABLI

Aucun événement significatif ne s'est produit depuis le 31 décembre 2017 jusqu'à ce jour.

PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

Nous allons maintenant vous présenter en détail les comptes annuels. Un rappel des comptes de l'exercice précédent est fourni à titre comparatif.

Le chiffre d'affaires de l'exercice social clos le 31 décembre 2017 est de 6 551 euros. Il était de 3 500 euros au titre de l'exercice précédent.

Le total des produits d'exploitation s'élève à -1 507 euros contre 3 511 euros au titre de l'exercice précédent. Le montant des traitements et salaires de l'exercice s'élève à 0 euro, il était de 0 euro au titre de l'exercice précédent, et le montant des cotisations sociales s'élève à 0 euro contre un montant de 0 euro au titre de l'exercice précédent. L'effectif moyen de salariés est de 0,00.

Le total des charges d'exploitation de l'exercice est de 48 201 euros contre 7 101 euros pour l'exercice précédent. Le résultat d'exploitation s'établit donc à un montant de -49 709 euros contre un montant de -3 591 euros au titre de l'exercice précédent.

Après prise en compte du résultat financier d'un montant de 99 492 euros le résultat courant avant impôts de l'exercice s'élève à un montant de 49 783 euros.

Au titre de l'exercice précédent, le résultat financier était de 147 805 euros pour un résultat courant avant impôts de 144 214 euros.

Le résultat exceptionnel de l'exercice s'élève à -109 379 euros, il était de 366 euros au titre de l'exercice précédent.

L'impôt sur les sociétés est de 0 euro contre 0 euro au titre de l'exercice précédent.

Le résultat net de l'exercice est constitué par une perte de (59 596) euros, contre un bénéfice de 144 581 euros au titre de l'exercice précédent.

AFFECTATION DU RESULTAT

Le résultat net de l'exercice est constitué par une perte de (59 596) euros.

Le Président propose d'affecter l'intégralité du résultat au compte report à nouveau.



DIVIDENDES

La loi demande de rappeler le montant des sommes distribuées au titre des trois derniers exercices.

Depuis sa création, la Société a clos au moins 3 exercices. Aussi, nous vous indiquons que les sommes distribuées au titre des 3 derniers exercices sont les suivantes :

Date de clôture	Distributions éligibles à l'abattement (*)	Taux de l'abattement	Revenus distribués non éligibles à l'abattement
31 décembre 2016	0	40 %	0
31 décembre 2015	0	40 %	0
31 décembre 2014	0	40 %	0

(*) Dividende éligible pour les personnes physiques fiscalement domiciliées en France, à l'abattement de 40% prévu à l'article 158. 3 du CGI.

DEPENSES ET CHARGES NON DEDUCTIBLES DU RESULTAT FISCAL

Nous n'avons aucune information à porter à votre connaissance aux termes de l'article 223 quater du Code Général des Impôts qui fait obligation d'informer l'associé du montant des dépenses et charges somptuaires de la Société.

FILIALES ET PARTICIPATIONS

1. ACTIVITE DES FILIALES ET SOCIETES CONTROLEES

Néant

2. PRISES DE PARTICIPATIONS, PRISES DE CONTRÔLE, CESSIONS DE PARTICIPATIONS AU COURS DE L'EXERCICE

Néant

ACTIVITES DE LA SOCIETE EN MATIERE DE RECHERCHE ET DE DEVELOPPEMENT

Nous vous informons que la Société n'a pas engagé de politique en matière de recherche et de développement au cours de l'exercice écoulé.

CONVENTIONS REGLEMENTEES

Conformément à la Loi, les conventions entrant dans le champ d'application de l'article L. 227-10 du Code de commerce, dites Réglementées, sont mentionnées sur le registre des décisions de l'associé unique.

PERSPECTIVES D'AVENIR

2018 s'annonce plus favorable grâce à la signature de plusieurs contrats.



Nous espérons que les résolutions qui vous sont proposées, recevront votre agrément, et que vous voudrez bien donner quitus de sa gestion au Président, de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

Le Président

A stylized, handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke at the bottom.

Bilan Actif

TROMPE LE MONDE

Période du 01/01/17 au 31/12/17
Edition du 18/09/18
Tenue de compte EURO

RUBRIQUES	BRUT	Amortissements	Net (N) 31/12/2017	Net (N-1) 31/12/2016
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concession, brevets et droits similaires	61 158	61 158		
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	40 693		40 693	150 073
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
TOTAL immobilisations incorporelles :	101 851	61 158	40 693	150 073
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriel	4 839	4 839		
Autres immobilisations corporelles	3 960	2 331	1 629	2 496
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL immobilisations corporelles :	8 799	7 170	1 629	2 496
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés	8		8	8
Prêts				
Autres immobilisations financières	162		162	
TOTAL immobilisations financières :	170		170	8
ACTIF IMMOBILISÉ	110 821	68 328	42 492	152 576

STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et approvisionnement				
Stocks d'en-cours de production de biens				8 069
Stocks d'en-cours production de services				
Stocks produits intermédiaires et finis				
Stocks de marchandises				
TOTAL stocks et en-cours :				8 069
CRÉANCES				
Avances, acomptes versés sur commandes				
Créances clients et comptes rattachés	480		480	
Autres créances	396 469		396 469	464 572
Capital souscrit et appelé, non versé				
TOTAL créances :	396 949		396 949	464 572
DISPONIBILITÉS ET DIVERS				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	252 087		252 087	183 080
Charges constatées d'avance				
TOTAL disponibilités et divers :	252 087		252 087	183 080
ACTIF CIRCULANT	649 036		649 036	655 720

Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				

TOTAL GÉNÉRAL	759 856	68 328	691 528	808 296
----------------------	----------------	---------------	----------------	----------------

Bilan Passif

TROMPE LE MONDE

Période du 01/01/17 au 31/12/17
 Edition du 18/09/18
 Tenue de compte EURO

RUBRIQUES	Net (N) 31/12/2017	Net (N-1) 31/12/2016
SITUATION NETTE		
Capital social ou individuel dont versé	48 000	46 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Écarts de réévaluation dont écart d'équivalence		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	(24 784)	(169 365)
Résultat de l'exercice	(59 596)	144 581
TOTAL situation nette :	(38 380)	21 216
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	30 000	30 000
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES		
CAPITAUX PROPRES	(8 380)	51 216
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES FINANCIÈRES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers	688 204	751 912
TOTAL dettes financières :	688 204	751 912
AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS		
DETTES DIVERSES		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	11 624	5 168
Dettes fiscales et sociales	80	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL dettes diverses :	11 704	5 168
PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE		
DETTES	699 909	757 081
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GÉNÉRAL	691 528	808 296

Compte de Résultat (Première Partie)

TROMPE LE MONDE

Période du 01/01/17 au 31/12/17
Edition du 18/09/18
Tenue de compte EURO

RUBRIQUES	France	Export	Net (N) 31/12/2017	Net (N-1) 31/12/2016
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	6 551		6 551	3 500
Chiffres d'affaires nets	6 551		6 551	3 500
Production stockée			(8 069)	
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges				
Autres produits			10	11
PRODUITS D'EXPLOITATION			(1 507)	3 511
CHARGES EXTERNES				
Achats de marchandises [et droits de douane]				
Variation de stock de marchandises				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock [matières premières et approvisionnements]				
Autres achats et charges externes			45 967	5 640
TOTAL charges externes :			45 967	5 640
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS			1 308	1 308
CHARGES DE PERSONNEL				
Salaires et traitements				
Charges sociales				
TOTAL charges de personnel :				
DOTATIONS D'EXPLOITATION				
Dotations aux amortissements sur immobilisations			866	103
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
TOTAL dotations d'exploitation :			866	103
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION			60	50
CHARGES D'EXPLOITATION			48 201	7 101
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			(49 709)	(3 591)

JA

Compte de Résultat (Seconde Partie)

TROMPE LE MONDE

Période du 01/01/17 au 31/12/17
Édition du 18/09/18
Tenue de compte EURO

RUBRIQUES	Net (N) 31/12/2017	Net (N-1) 31/12/2016
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	(49 709)	(3 591)
Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS		
Produits financiers de participation		
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	99 492	147 805
	99 492	147 805
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
RÉSULTAT FINANCIER	99 492	147 805
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPOTS	49 783	144 214
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		366
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
		366
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	109 379	
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
	109 379	
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	(109 379)	366
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices		
TOTAL DES PRODUITS	97 985	151 682
TOTAL DES CHARGES	157 581	7 101
BÉNÉFICE OU PERTE	(59 596)	144 581

1/12

Immobilisations

TROMPE LE MONDE

Période du 01/01/17 au 31/12/17
Edition du 18/09/18
Tenue de compte EURO

RUBRIQUES	Valeur brute début exercice	Augmentations par réévaluation	Acquisitions apports, création virements
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
Frais d'établissement et de développement			
Autres immobilisations incorporelles	211 231		
TOTAL immobilisations incorporelles :	211 231		
IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Constructions installations générales			
Installations techniques et outillage industriel	4 839		
Installations générales, agencements et divers			
Matériel de transport	2 599		
Matériel de bureau, informatique et mobilier	1 361		
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
TOTAL immobilisations corporelles :	8 799		
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES			
Participations évaluées par mises en équivalence			
Autres participations			
Autres titres immobilisés	8		
Prêts et autres immobilisations financières			162
TOTAL immobilisations financières :	8		162
TOTAL GÉNÉRAL	220 038		162

RUBRIQUES	Diminutions par virement	Diminutions par cessions mises hors service	Valeur brute fin d'exercice	Réévaluations légalés
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'étab. et de développement				
Autres immobilisations incorporelles		109 379	101 851	
TOTAL immobilisations incorporelles :		109 379	101 851	
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions installations générales				
Install. techn., matériel et out. industriels			4 839	
Inst. générales, agencements et divers				
Matériel de transport			2 599	
Mat. de bureau, informatique et mobil.			1 361	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL immobilisations corporelles :			8 799	
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations mises en équivalence				
Autres participations				
Autres titres immobilisés			8	
Prêts et autres immo. financières			162	
TOTAL immobilisations financières :			170	
TOTAL GÉNÉRAL		109 379	110 821	

Amortissements

TROMPE LE MONDE

Période du 01/01/17 au 31/12/17
Edition du 18/09/18
Tenue de compte EURO

SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE				
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Montant début exercice	Augmentations dotations	Diminutions reprises	Montant fin exercice
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'étab. et de développement.				
Autres immobilisations incorporelles	61 158			61 158
TOTAL immobilisations incorporelles :	61 158			61 158
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions installations générales				
Installations techn. et outillage industriel	4 839			4 839
Inst. générales, agencements et divers				
Matériel de transport	103	866		970
Mat. de bureau, informatique et mobil.	1 361			1 361
Emballages récupérables et divers				
TOTAL immobilisations corporelles :	6 304	866		7 170

TOTAL GÉNÉRAL	67 462	866	68 328
----------------------	---------------	------------	---------------

VENTILATIONS DES DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS DE L'EXERCICE			
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
Frais d'établissement et de développement			
Autres immobilisations incorporelles			
TOTAL immobilisations incorporelles :			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Constructions installations générales			
Installations techniques et outillage industriel			
Installations générales, agencements et divers			
Matériel de transport			
Matériel de bureau, informatique et mobilier			
Emballages récupérables et divers			
TOTAL immobilisations corporelles :			
Frais d'acquisition de titres de participations			

TOTAL GÉNÉRAL			
----------------------	--	--	--

✓

Provisions Inscrites au Bilan

TROMPE LE MONDE

Période du 01/01/17 au 31/12/17
Edition du 18/09/18
Tenue de compte EURO

RUBRIQUES	Montant début exercice	Augmentations dotations	Diminutions reprises	Montant fin exercice
Prov. pour reconstitution des gisements Provisions pour investissement Provisions pour hausse des prix Amortissements dérogatoires Dont majorations exceptionnelles de 30% Provisions pour prêts d'installation Autres provisions réglementées				
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES				

Provisions pour litiges Prov. pour garant. données aux clients Prov. pour pertes sur marchés à terme Provisions pour amendes et pénalités Provisions pour pertes de change Prov. pour pensions et obligat. simil. Provisions pour impôts Prov. pour renouvellement des immo. Provisions pour gros entretien et grandes révisions Provisions pour charges sociales et fiscales sur congés à payer Autres prov. pour risques et charges				
PROV. POUR RISQUES ET CHARGES				

Prov. sur immobilisations incorporelles Prov. sur immobilisations corporelles Prov. sur immo. titres mis en équival. Prov. sur immo. titres de participation Prov. sur autres immo. financières Provisions sur stocks et en cours Provisions sur comptes clients Autres provisions pour dépréciation				
PROVISIONS POUR DÉPRÉCIATION				

TOTAL GÉNÉRAL				
----------------------	--	--	--	--

U

État des Échéances des Créances et Dettes

TROMPE LE MONDE

Période du 01/01/17 au 31/12/17
Édition du 18/09/18
Tenue de compte EURO

ÉTAT DES CRÉANCES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
DE L'ACTIF IMMOBILISÉ			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres immobilisations financières	162		162
TOTAL de l'actif immobilisé :	162		162
DE L'ACTIF CIRCULANT			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	480	480	
Créance représent. de titres prêtés ou remis en garantie			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
État - Impôts sur les bénéfices			
État - Taxe sur la valeur ajoutée	4 274	4 274	
État - Autres impôts, taxes et versements assimilés			
État - Divers			
Groupe et associés			
Débiteurs divers	392 195	392 195	
TOTAL de l'actif circulant :	396 949	396 949	
CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE			

TOTAL GÉNÉRAL	397 111	396 949	162
----------------------	----------------	----------------	------------

ÉTAT DES DETTES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an et 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Auprès des établissements de crédit :				
- à 1 an maximum à l'origine				
- à plus d' 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers				
Fournisseurs et comptes rattachés	11 624	11 624		
Personnel et comptes rattachés				
Sécurité sociale et autres organismes				
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée	80	80		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés				
Dettes sur immo. et comptes rattachés				
Groupe et associés	688 204	688 204		
Autres dettes				
Dettes représentat. de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				

TOTAL GÉNÉRAL	699 909	699 909		
----------------------	----------------	----------------	--	--

. Charges à Payer

TROMPE LE MONDE

Période du 01/01/17 au 31/12/17
Edition du 18/09/18
Tenue de compte EURO

MONTANT DES CHARGES À PAYER INCLUS DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	Montant
Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit Emprunts et dettes financières divers Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes fiscales et sociales Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Disponibilités, charges à payer Autres dettes	4 320
TOTAL	4 320

Produits à Recevoir

TROMPE LE MONDE

Période du 01/01/17 au 31/12/17
Édition du 18/09/18
Tenue de compte EURO

MONTANT DES PRODUITS À RECEVOIR INCLUS DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	Montant
Immobilisations financières Créances rattachées à des participations Autres immobilisations financières Créances Créances clients et comptes rattachés Personnel Organismes sociaux État Divers, produits à recevoir Autres créances Valeurs Mobilières de Placement Disponibilités	247 297

TOTAL

247 297

• Charges et Produits Constatés d'Avance

TROMPE LE MONDE

Période du 01/01/17 au 31/12/17

Edition du 18/09/18

Tenue de compte EURO

RUBRIQUES	Chargee	Produits
Charges ou produits d'exploitation		
Charges ou produits financiers		
Charges ou produits exceptionnels		
TOTAL		

✓

Composition du Capital Social

TROMPE LE MONDE

Période du 01/01/17 au 31/12/17
Edition du 18/09/18
Tenue de compte EURO

CATEGORIES DE TITRES	Nombre	Valeur nominale
1 - Actions ou parts sociales composant le capital soc. au début de l'exercice	460	100
2 - Actions ou parts sociales émises pendant l'exercice		
3 - Actions ou parts sociales remboursées pendant l'exercice		
4 - Actions ou parts sociales composant le capital social en fin d'exercice	460	100

NA